三 门 峡 市 科 学 技 术 协 会

关于推荐 2025 年度河南省首席科普专家的
公 示

各有关单位：

根据河南省委人才办 河南省科协《关于开展 2025 年度

河南省首席科普专家推荐工作的通知》要求，经基层单位核

准申报、推荐，市委人才办、市科协筛选、初审，拟推荐李

武强、王海军、段宏涛为 2025 年度河南省首席科普专家候

选人。现予以公示，公示期自 2025 年 3 月 18 日-3 月 20 日。

如对公示结果有异议，请以书面形式将意见反馈至市科协。

电话：0398-2977619

通讯地址：三门峡市五原路西段商会大厦 A 座 8012

邮编：472000

三门峡市科学技术协会

2025 年 3 月 17 日